2018年５月 16日

各   位
住 所 東京都千代田区神田三崎町三丁目３番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   辻 田  泰 徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 斎藤 敦子

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、新任取締役につきましては、2018年６月22日開催

予定の第49期定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会において正式に決定される

予定です。

 取締役の異動

新任取締役候補（就任予定日：2018年６月22日）

新役職名 氏名 現役職名

専務取締役
兼

専務執行役員
武部 E

たけべ
A A E頼 E

より
AA E明 E

あき
 専務執行役員

取締役(非常勤)
A E 市川 E

いちかわ
A A E秀夫 E

ひでお

昭和電工株式会社
 代表取締役会長

市川秀夫氏は、社外取締役候補者であります。なお、同氏が選任された場合、当社の社外

取締役は３名になります。

以上

 1